
2021 年 8 月吉日 

全国支部長・卒回理事 各位 

大阪経済大学大樟会 

会長  角脇忠行 

 

2021 年度理事会書面表決の結果について（ご報告） 

 

拝啓 盛夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、大樟会活動に格別のご理解ご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。 

さて、本年度の理事会は新型コロナウイルス感染防止の観点から書面での表決とし、 

7 月末日必着で、書面表決書をご提出いただきました。 

その、結果について下記のとおりご報告いたします。 

                                  敬具 

記 

  2021 年度大阪経済大学大樟会理事会議決結果 

 議案番号 議   案 賛成 反対 

第 1 号議案 
2020 年度事業報告及び収支計算書の承認を求める件

並びに監査報告について 
189 票  0 票 

第 2 号議案 
2021 年度事業計画(案)及び収支予算(案)の承認を 

求める件 
189 票  0 票 

 

[結果] すべての議案について、過半数の賛成により可決されました。 

    皆様のご理解ご協力、誠にありがとうございました。 

 

[特記] 2021 年度の事業計画及び収支予算については、新型コロナウイルス感染症の 

    動向に伴い、計画の変更または中止せざるを得ないことがあります。 

 

    今後とも、大樟会にご支援・ご協力を賜りますようお願いいたします。 

以上  


